
ZARZĄDZENIE Nr 406 / V / 2008
Burmistrza Gminy Chojna

z dnia 15 maja 2008 r.

w sprawie powołania Komisji odbiorowej na odbiór robót budowlanych w
ramach Projektu „Rekonstrukcja wieży Kościoła Mariackiego w Chojnie – taras

widokowy”.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam,
co następuje:

§ 1 Burmistrz powołał Komisję odbiorową na odbiór robót budowlanych w ramach
Projektu „Rekonstrukcja wieży Kościoła Mariackiego w Chojnie – taras
widokowy.”, w dniu 19 maja 2008 roku.
Skład Komisji:

1.   ks. Antoni Chodakowski - Fundacja Kościół Mariacki w Chojnie
2.   Mariusz Hadrzyński - UM w Chojnie
3.   Tomasz Granops - Inżynier Kontraktu

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierzam Wydziałowi ZBF Urzędu Miejskiego.

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	ZARZĄDZENIE Nr 406 / V / 2008
	ZARZĄDZENIE Nr 406 / V / 2008
	ZARZĄDZENIE Nr 406 / V / 2008
	ZARZĄDZENIE Nr 406 / V / 2008
	ZARZĄDZENIE Nr 406 / V / 2008
	ZARZĄDZENIE Nr 406 / V / 2008
	ZARZĄDZENIE Nr 406 / V / 2008



	Burmistrza Gminy Chojna




